#30 LA NOSTRA SELEZIONE DI GIN / #30 OUR GIN SELECTION

LONDON DRY & BRITISH GIN [4.cl]

Bombay Blue £€.10
Tanqgueray €.10
The London N°147% €.12
Hendrick's €.12
Plymouth Navy Strength 57% €.12
Mayfair London Dry Gin Six PM 57,6% €12
Glendalough Rose Irish Gin €.12
Cambridge Dry Botanicals Gin €.12
Bathtub Explores' Edition Gin 50,2% €.12
Blackwood's Vintage Dry Gin 60% vol €12
Cubical Kiss Distilled Gin €.13

Cubical Mango Distilled Gin €.13



ITALIAN PREMIUM RARE HOME MADE GIN (4.cl]
Nevaio Alpine Botanical Gin

Malfy Pompelmo rosa

Bordiga Smoke edition

Bordiga Rosa Soft Pleasure

Bordiga Dry New Release

Nostradamus Italian Eau Parfum & Gin 45%
J. Rose London dry Milo Manara

SWEDISH GIN [4.cl)
Herno Juniper Cask Gin

BELGIAN GIN [4.cl]
Uppercut Premium Gin 49.6%

NETHERLANDS GIN (4.c(]
Bobby's Schiedam dry Gin

€12
€.12
€.12
€.12
€13
€.13
€.13

€.13

€13



SPANISH GIN [4.cl)
Le Tribute Fresh Gin

FRANCE GIN [4.cl]
Generous
Citadelle Gin de France

GERMAN_ GIN (4.cl)

Monkey 47 Schwarzwald dry Gin
Elephant Sloe Gin

Adler Berlin Dry Gin

DENMARK (4.c(]
Tranquebar Royal Danish Navy 52%

CALIFORNIA GIN [4.c(]
Grey Whale

CHINA GIN [4.cl)
Parcelain Shangai Dry Gin

€12

€.12
€.12

€.12
€.12
€14

€.12

€13

€.13



ACQUA TONICA / OUR TONIC WATERS
Alpex-Indian - Italy

Fever-Tree Indian dry - UK

1724 crystal Tonic Water - South America

OUR LIST OF SPECIAL GIN & TONIC

Canapa Vodka Tonic
(rye white vodka, canapa spirit, lime juice, canapa leaves)
secondo dispanibilita

Canapa Gin Tonic
(Mayfair Dry Gin, canapa spirit, lime juice, canapa leaves)
secondo disponibilita

Raspberry Gin Tonic

(dry gin, raspberries, sugar syrup, lime, rosewater)

Basil Gin Tonic
(aromatic gin, basil, lime, cucumber)

€4
€4
€4

€.15

€.15

€.15

€.15



Rosemary Gin Tonic
(black forest gin, rasemary twig, lime)

Cucumber Gin Tonic
(Hendrick's gin, cucumber, lime)

Blackthorn Gin Tonic
(red sloe gin, lime, laurel leaves)

Blueberry Gin Tonic
(crystalline gin, blueberry, thyme, sugar syrup)

Grapefruit Gin Tonic
(herby gin, pink grapefruit, tarragon, brown sugar)

Blackberry Gin Tonic
(Whitley gin, blackberries, lemon)

Lavender Gin Tonic

(french gin, fresh lavender bitter, bergamot drops, orange peel)

€.15

€.15

€.15

€.15

€.15

€.15

€.15



PRE DINNER COCKTAILS

PLEASE ASK OUR BARTENDER TO MAKE YOUR OWN NEGRONI & AMERICANG
USING YOUR FAVORITE VERMOUTH ACCORDING TO OUR SELECTION BELOW

Rubino - Martini Riserva Speciale di Torino
Vermuth Mancino rosso amaranto

Cocchi Vermouth di Torino amaro dopo teatro
Cocchi Vermouth di Torino

Mulassano Vermuth Rosso

Vermuth Classico Martelletti

Carpano Punt e Mes

Martini Rosso

Americano €.10
(Campari bitter, vermouth rosso, soda)

Negroni €.10

(Campari bitter, vermouth rossa, gin)



Bloody Mary €12

(vodka, succo pomodoro, lime, aromi)

Rubin Eagle (the Bartender signature before dinner) €.10
(blended scotch, red vermouth, Campari, granadineg, secret bitters)

Il Grillone €.10
(rye vodka, Martini bianco, bitter Campari)

Old Fashioned £€.10

(bourbon whiskey, zucchero, soda, bitters, citrus)

Rheingold World IBA n.11984) €.10
(gin, cointreau, Martini dry, bitter Campari, arange twist)

Boulevardier £€.10

(bourbon whiskey, vermouth rosso, bitter Campari, orange zest)

Hanky Panky (from Ada Coleman 1920) €.10

(London dry gin, vermouth rosso, house bitters)



The mother Earth (as drunk in london)
(tequila DJ, vermouth bianco, cocco spirit, Giffard pineapple)

Manhattan
(rye whisky, vermouth rosso, hitters)

Black Diamon (strong but gentle)
(rey whisky, Campari, coffe liqueur, house woody syrop)

Bronx (the old and the immortal one)
(strong dry gin, vermouth rosso, vermouth dry, orange)

Gin Martini
(Londaon dry gin, vermuth dry)

Vodka Martini
(vodka, vermuth dry)

Margarita
(tequila dry, triple sec spirit, lime)

€.10



SPARKLING DRINKS

(alcuni sparkling verranno serviti senza ghiaccio - some drinks are been served

without ice)*

Aperol Spritz
(prosecco, Aperol, soda) €8

Spritz Campari

(prosecco, Campari, soda) €8
Hugo Spritz

(prosecco, sampuco, menta, soda) €8
Amapola £€.10

(dry gin, succo pompelmo rosa, bitter Campari, zucchero, prosecco)

Kir Royal £€.10

(Creme de Cassis, spumante brut)*

Rossini €.10
(purea difragole, spumante brut)*



Bellini

(purea di pesche, spumante brut)*

Buck's Fizz
(fresh orange, spumante brut)*

The Adorer

(rye vadka, ibisco & lemon mix, spumante brut)*

Raspberry Filtrini

(vodka, chambord, ananas, lampone, prosecco)

Master Chic

(pere spirit, elderflower Monin, lychee cordial, spumante brut )*

Sant Pancras Sgroppino
(indian ginger cordial, lemon verbena syrup, proseccao)

The Ritz N. 110
(vodka, grand marnier, peach tree, spumante brut, gold leaves)*
secando disponibilita

€.10

€.10

€12

€12

€12

€12

€14



PRE DINNER SPIRITS

Flut di Champagne (Jean Paul Deville)
Flut di Prosecco Tanare

Campari Bitter

Campari Soda

Aperol

Martini (Rosso - Bianco - Extra Dry)

Martini (Rubino - Ambrato] Riserva speciale
Mulassano Vermuth Rosso

Vermuth Classico Martelletti

Cocchi Vermouth di Torino - Amaro Dopo Teatro
Carpano Punt e Mes

Mancino Vermouth Rosso Amaranto
(straight or with soda)

€.15
€./
€5
€5
€5
€5
€6
€06
€06
€06
€6
€06



HOUSE SIGNATURE SOUR DRINKS

The best Scene World IBA n.1 2016) €12
(geranium gin, elderflower, Midori melon, puree yuzu, limone, cardamomo)

Silver Amaretto Sour €.12
(amaretto, zucchero, limone, bitters, silver mix)

Maple Bourbon sour €.12

(bourbon, maple syrup, succo di limone, saur mix, fabbri bitters)

Rosarita €12
(tequila repasada, aperal, nettare di agave, pompelmo rosa, lime)

Almond Collins €12

(gin, limone, orzata, liquore di violetta)

Lollo's Sour €.12

(Eccentrico strong spirit, zucchero, limone, white egg drops, tanka & bitters)



SOUR & FLIP COCKTAILS

Bourbon or Rye - sour classic €.12
(bourbon whiskey, limone, simple syrup, sour mix)

Trinidad Sour €12

(amaro angostura, orzata, limone, rye whiskey, bitters)

French Martini €12
(vodka, chambord liqueur, ananas, sour mix)

Scarlet Ibis €12

(amaro angostura, purea di lamponi, limone, simple syrup, sour mix)

Brandy Flip €12

(brandy, Red Tawny port, golden mix, noce mascata)



SAPORI LATINI & STILE ITALIANO

Maid in Cuba €12

(Bacardi white, fresh mint, fresh cucamber, simple syrup, lime, bitters)

The final wonder €12

(Bacardi white, vermouth bianco, ananas, orzata, limane, orange bitters )

The green park €12

(London dry gin, simple syrup, basil leaves, limone, sour mix, cellary bitters)

Big trouble in Oaxaca €12
(Tequila silver, Giffard pineaple, Midori melon, Ancho Reyes, limone &

syrup)

Mex Loco €12

(Tequila, sampuco, Campari, limone, ananas, ginger cream)



| COCKTAIL DEL MISTER - THE MISTER'S COCKTAILS

(freely taken from true events)

Mr. No €.12

(rye whisky, Cocchi amaro, chinotto & chocalate & rhubarb bitters)

Mr. Perfect €12

(Zacapa Black, Cacchirosso amaro, banana cream, kahlua, bitters)

Mr. Kentish Caob €.14

(Zacapa Black, Martini Rubino, banana cream, hazelnut, secret bitters foam)

Mr. Big Staff €.14

(scotch blended, Martini Rubino, Campari, chestnuts & coffee cream)



AFTER DINNER COCKTAILS

Ricola (4A/BES n.1 2011) €.10
(purea di mela verde, caffe, rum, kahlua, vaniglia spirit, crema di latte, bitters)

Perfect Love £€.10

(purea di mela verde, Bacardi blanco, caintreau, parfait amour)

Velvet Rose £€.10

(purea di mela verde, rasolio di rose, vodka, blue curacao, rum, crema di latte)

Lemon Meringue Pie €.10
(vodka, Frangelico, succo limone, simple syrup, white egg drops)

Rusty Nail £€.10

(Drambuie, scotch whisky, lemaon zest)

Brandy Alexander £€.10

(cognac, crema di cacao brown, crema di latte, noce moscata)

Grasshopper €.10
(crema di menta verde, crema di cacao, crema di latte)



Golden Cadillac

(crema di cacao, Galliano l'autentico, crema di latte)

Black Russian
(vodka, kahlua)

White Russian
(vodka, kahlua, crema di latte)

Angel Dream
(apricot brandy, crema di latte)

Toasted Almond
(amaretto spirit, kahlua, crema di latte)

White Friar
(kahlua, Frangelico, crema di latte)

€.10

€.10

€.10

€10



COFFEE COCKTAILS

Espresso Martini €.10
(vodka, simple syrup, kahlua, espresso)

Tequila Espresso Martini €.10

(tequila, hazelnut cream, kahlua, espresso)

The Web Woman £€.10

(vodka, hazelnut cream, kahlua, apricot brandy, crema di latte)

Coffee & Mint €.10

(vodka, simple syrup, kahlua, Branca menta, absinthe, espresso)

Coffee & Orange £€.10

(vodka, simple syrup, kahlua, Cointreau, cioccolato Bols, espresso)

Coffee & Cream £€.10

(kahlua, baileys, espresso, crema di latte)



ANY TIME DRINKS

Cosmopolitan £€.10
(citron vodka, cointreau, cranberry juice, lime)

Clover Club €.10

(gin, purea di lamponi, limone, sour mix)

Sushi Martini 2.0 €10
(gin, lychee spirit, mango, limone, basil, wasabi)

Mary Pickfard €.10

(rum, maraschino, ananas, granatina)

Strawberry Margarita €.10

(tequila, purea di fragole, lime)

Tommy's Margarita €.10

(tequila reposada/mezcal, nettare di agave, lime)



Brandy Daisy (IBA version) €.10

(brandy, chartreuse, limone, granatina, simple syrup, soda)

Empire of Heaven €.10
(vodka, grand marnier, succo d'ananas, purea di lamponi)

COCKTAILS GOURMET

Esse Emme World IBA n.12012) €12
(vodka, peach brandy, parfait amour, sciroppo fragola, blue curacao, crema di latte)

Radical Chic (the bartender exquisite signature) €12
(vaniglia spirit, crema di cacao, sciroppo di fragole, brandy, cream)

Pera Cacio & Pepe (house delicious challenge) €12
(crema di pere, crema di cacao, white rye distilled, cream)

Mille e una Notte (a delightiful hotel night) €12

(vodka, arancio spirit, elderflower, limone, nettare di melograno)

Sushi Martini (World I1BA n.12016) €12
(gin, lychee spirit, mango, limone, wasabi, basil, osomaky)
secando disponibilita



COCKTAILS BIO ESSENTIAL

con enzimi proteolitici o probiotici

La Farmacia €.12
(Cynar, rabarbaro, simple syrup, limone, hitters, probiotic dust)

The Penicillin €12
(scotch blended, fresh ginger syrup, honey & lemon mix, peaty spirit drops)

Olympia €12

(vodka, pompelmo rosa, chios mastic, simple syrup, limone, bitters)

Clear Margarita €.12

(mezcal ilegal, Muyu chinotto black, lime juice, spicy drops)

Varnelli Aggressive Strong €12
(Varnelli gentian, pink grapefruit, simple syrup, pimento bitters)



NONALCOHOLIC COCKTAIL & DRINKS

Americano Wannabe €8
(free alcohol bitter Monin, succo di uva, amaretto Monin, chinotto soda)

Virgin Amaretto sour €8
(free alcahol amaretto Monin, limone, sour mix, 3% vol. spirit, bitters)

Virgin Colada €8

(sciroppo di caocco, succo di ananas)

Virgin Melon Colada €8

(purea di melone, succo di ananas)

RoseMary €.8

(succo d'arancia, succo di ananas, sciroppo di melograno, red mix)

Ginger Beer €8

(zuccherao di canna, lime, arange, ginger beer)

Florida €8
(sciroppo di granatina, succo di limone, succo d'arancia)



Shirley temple €8

(sciroppo di pomegranate, ginger ale)

Tropical €8

(succao ananas, sciroppo passion fruit, 0% val. spirit)

Rally €8

(cedro, limone, red bitter, soda)

Sanbitter €5
Crodino €5
Gingerino €5
Analcolico + vino bianco €6
LONG COCKTAILS & DRINKS

J&B Whisky & Cola £€.10
Cuba Libre £€.10

Gin lemon (Bombey / Lemonsoda) £€.10



Vodka tonic (Moskovskaya / Fever Tree Indian)
Vodka lemon (Moskovskaya / Lemonsoda)

Red Bull e vodka (Moskovskaya)

Screwdriver
(Moskovskaya, succo d'arancia)

Garibaldi

(campari bitter, succo d'arancia)

Tequila Sunrise
(tequila, succo d'arancia, granatina)

Harvey Wallbanger

(vodka, succo d'arancia, Galliano)

California Bulldog

(vodka, Kahlua, crema di latte, Cocacola)

Tequila paralizer
(tequila, Kahlua, crema di latte, Cocacola)

€.10
€10
€10

€.10

€10

€.10

€.10



Sex on the beach €.10

(vodka, peach brandy, succo d'arancia, succo di cramberry)

Pina Colada £€.10

(sciroppo di coccao, rum, ananas)

Melon Colada £€.10

(sciroppo di coccao, melon Midori, ananas)

Pampero Bum Bum €12
(Pampero aniversario, passion fruit spirit, fresh arange, lime & spicy)

Mai Tai €.12

(sciroppi di granatina, orzata, lime, Triplesec, rum chiaro, rum scuro, ananas)

Long lsland Ice Tea €12
(gin, vadka, rum, tequila, caointreau, coca cola, syrup, limone)



COCKTAILS PESTATI and SMASHED

Bourbon Mint Julep

(bourbon whiskey, zucchero, menta fresca, soda)

Mojito

(rum, lime, foglie di menta, zucchero di canna, soda)

Caipirinha
(Cachaca, lime, zucchero)

Caipiroska alla Maracuja
(vodka, zucchero di canna, lime, maracuja, soda)

Moscow Mule
(vodka, lime, ginger beer)

€.12

€.12

€12

€.12



COGNAC & BRANDY [4.cl)

Delamain Xo Pale & Dry €.15

Delamain Vesper XO de Grande Champagne €20

Delamain Extra de Grande Champagne €.30
L

Delamain Pleiade de Grande Champagne Millesime 1988 €.38

Hennessy Very Special €.8
Vecchia Romagna Etichetta Nera €8

Nocino /l Mallo walnut brandy finished in 35ys rum cask €9

Villa Zarri Brandy Italiano 18 anni €12
ARMAGNAC [4.c(]

Bas Armagnac Dartigalongue 7956 €.15
Bas Armagnac Chéteau de Laubade Xo €.20
Bas A. Dartigalongue Cuvee L. Philippe 170° Ann. €26

Bas Armagnac Dartigalongue 7970 €32



HIGHIANDS & SPEYSIDMALT WHISKYE [4.cl]

The Glen Grant Pure Malt

Glenmorangie 10y.

Oban 14y. Highlands Whisky

Dalwhinnie 15y.

GlenLivet 15y.

Glenfiddich 18y.

Invergordon 22y. Hart Brothers - Grain - Single cask
The Macallan Double Cask 18 years old

LOWLANDS MALT WHISKY [4.cl]
Glenkinchie 12y.

ISLANDS MALT & PEATED WHISKY [4.cl]
Laphroaig 10y.

Big Peat Small Batchislay Blended Malt
Talisker 10y.

Talisker 18y.

€8
€.10
€10
€.10
€.10
€14
€19
€.26

€10

€10
€10
€.10
€22



Lagavulin 1B8y.

Lagavulin 12y. Natural Cask strength 56.4%
Lagavulin 12y. Limited Edition strength 55%
Ardbeg Islay Single Malt 10y.

Ardbeg Islay Single Malt Uigeadail
Bunnahabhain 18y. Wilson & Morgan

Caol Ila' 15y. Wilson & Morgan 54%

Caol Ila' 25y.

BLENDED SCOTCH WHISKY [4.cl)
J&B Rare Blended
Johnnie Walker Black Label

Dewar's Double Double 32y. (Fine world Champion 2020)

€.12
€.18
€20
€.12
€14
€2/
€.15
€.25

€8
€9
€.29



AMERICAN & IRISH WHISKEY [4.cl)

Jack Daniel's Tennesse whiskey €8
Jack Daniel's Single Barrel Select €.12
Four Roses Kentucky straight bourbon €8
Jim Beam Rye Whiskey €8
Knob Creek Kentucky straight bourbon £€.10
Canadian Club Rye whisky €8
Tullamore Dew /rish whiskey €8
JAPANESE WHISKY (4.cl]

Suntory - The Hakushu no age Single Malt €.14

Suntory - Hibiki Harmony Blended €.14



RUM BRITISH TRADITION (4.c(]
Rum Foursquare /ndelible 11yr - Barbados

Rum Appleton estate 21yr - Jamaica

El Dorado Port Mourant 1997 Rare Collection - Guyana
El Dorado Port Mourant 2001 Rare Collection - Guyana
El Dorado 25 Yr - GRAND SPECIAL RESERVE - Guyana

RON SOLERA & SPANISH STYLE [4.cl)

Ron Don Papa 10yr - Filippine

Ron Don Papa SHERRY CASK - Filippine

Ron Riserva Exclusiva - Diplomatico - Venezuela

Zacapa Edicion Negra - Guatemala

Ron Millenario Xo - Reserve Especial - Peru
Zacapa Xo “Centenario” - Guatemala

Havana Club Gran Riserva 15 anos - Cuba

Ron Cubay 1870 Extra Afiejo - Cuba

Diplomatico Ambassador Selection - Venezuela
Ron Centenario Real Select Cask - Costa Rica
Santiago de Cuba 25 anos - Extra Anejo - Cuba

€19
€20
€.25
€.28
€.70

€.15
€.15
€.15
€.15
€.18
€.20
€22
€20
€.26
€27
€32



Pampero Aniversario - Venezuela
Bacardi Bianco Superior - Cuba
Havana Club 7yr - Cuba

RHUM FRENCH AGRICOLE [4.cl]

Rhum Neisson Agricole Blanc — Martinica

JM 2005 - Tres Vieux Rhum Agricole — Martinica
Rhum Vieux Homere Clement Agricole - Martinica
Rhum Clement Rare Cask Collection 2000 - Martinica
Rhum Depaz Cuvée Prestige XO - Martinica

Rhum Depaz Cask Strength 2004 - Martinica

JM Rhum Vieux Agricole Millesimeé 2004 - Martinica
Rhum Chamarel single barrel 2010 Lmtd. - Mauritiu
Clément X.0O. Tres Vieux Rhum Agricole - Martinica

€7
€./
€8

€9
€.15
€.18
€.19
€22
€24
€.25
€.28
€.35



VODKA [4.cl

Menta

Melone

Limone

Pesca

Fragola
Moskovskaya (Russia)
Absolute (Svezia)
Belvedere (Polonia)

J.A. Baczewski 100% potato distillate (Polonia)

GRAPPE “L.'ONES” [4.cl)
Cirmolo

Cumino

Pino Mugo

Mirtillo Nero

Felce Selvatica

Prugnole Selvatiche
Lupino tostato di Anterivo
Rosa Canina

€5
€5
€5
€5
€5
€./
€7

€10
€10

€8
€8
€8
€8
€8
€8
€8
€8



Grappe & Brandy “EVO “[5.cl)

« Accade spesso che i progetti piu affascinanti siano 'evoluzione di un sogno »
Evoluzione, contaminazione, ricerca, qualita, eleganza,

piacevolezza, creativita, artigianalita, esclusivita.

EVO distillato di vinaccia Riserva €8
EVO FUMO grappa riserva, blend di Cabernet €8

GRAPPE La nostra selezione [4.cl)

Teroldego Bertagnolli (Trentino) €5
Chardonnay Bertagnolli (Trentino) €5
Moscato Bertagnolli (Trentino) €5
18 Lune Ambrata (blend di vitigni - TN) €6
Sibona dry Chardonnay (Piemonte) €7
Grappa Segnana Solera (Chardonnay, Pinot Nero - TN) €7
Marolo grappa di Amarone (Piemonte) €8
Domenis Storica Nera (Merlot, Cabernet - Friuli) €9
Domenis Storica Bianca (Pinot bianco, Sauvignon - Friuli) €9

Grappa Borgo Vecchio 50° Nera (Merlot, Pinot Nero - TN) €.10



Grappa Borgo Vecchio 50° Bianca (Muller Thurgau - TN
Marolo Grappa bianca "dedicata al padre" 60%
Marolo Grappa di Barolo 20 anni (Piemonte)

Berta Rondena Grappa di Amarone (Piemonte)

Berta Bric del Gain Grappa di Moscato (Piemonte)
Paolo Berta Riserva del Fondatore 2004 (Piemonte)

LIQUORIALIA FRUTTA - FRUIT SCHNAPPS [4.cl]
Mirtillo

Limoncino

Pesca

Pera

Frutti di bosco

Prugna

Lampone

Mela verde

Fragoline di bosco
Anima nera (liquirizia)
Sambuco

€.10
€.10
€.15
€.15
€.15
€.19

€5
€5
€5
€5
€5
€5
€5
€5
€5
€5
€5



AMARI - BITTER - LIQUEURS & OLD ITALIAN HERBS SPIRITS [4.cl]

*All bitters can be served straight or with soda

Amaro CentoErbe Antica distilleria - Bordiga
Amaro “Amarot”

Amaro dell’Erborista - Varnelli

Amaro Sibona

Ferrochina Baliva Vecchia Formula
Amaro Angostura

Amaro Nonino Quintaessentia

Amara Arancia rosse di Sicilia

Amara Bark erbe di montagna

Liquore al mandarino - Varnelli
Liquore Paesano ai Melograni di Sicilia
Cynar

China Martini

Jagermeister

Fernet Branca

Branca Menta

Ramazzotti

€06
€6
€06
€06
€06
€6
€06
€06
€06
€6
€8
€5
€5
€5
€5
€5
€5



Averna
Montenegro
Disaronno
Sambuca Molinari

LIQUORI ESTERI - LIQUEUR [4.cl)
Tequila Cuervo Silver

Tequila Cuervo Reposado
Tequila Don Julio Carta Blanca
Tequila Herradura Reposado

Mezcal Montelobos Oaxaca 100% Pure Agave

Baileys
Frangelico
Southern Comfort
Benedictine
Grand Marnier
Kahlua

€5
€5
€5
€5

€7
€7
€9
€9

€9

€./
€./
€./
€7
€./
€./



Drambuie
Cointreau
Chambord

VINO PORTQO (5.cl)
Tawny Port

LBV Port

20y Tawny Port

Fine Tawny Port
LBV Port 2007
30 y Old Tawny Port

BIRRE ALLA SPINA- DRAFT BEER
Kanig Pilsner alla spina 0,30
Kénig Pilsner alla spina 0,50

Burmster
Burmster
Burmster

Graham's
Graham's
Graham's

€./
€8
€8

€5
€06
€.11

€5
€./
€.15

€5
€8



BIRRE IN BOTTIGLIA - BOTTELED BEER
Birra Forst

Birra Valle di Fiemme
Weisshbier 0,50
Radler 0,30

Radler 0,50

BIBITE — SOFT DRINKS & SODA
Bibite in bottiglia
Coca Cola

Lemonsoda
Aranciata
Té freddo in lattina 0.33cl

SUCCH! DI FRUTTA -JUICES
Ananas

Albicocca
Arancia rossa

€5
€06
€7
€6
€8

€4
€4
€4
€4
€4

€4
€4
€4



Ace

Mela

Mirtillo

Pera

Pesca

Pompelmo
Spremute Fresche

WARM'S UP “BAR TORON"
Caffe
Caffé decaffeinato

Caffe corretto

Caffe d'orzo

Caffe d'orzo tazza grande
Caffe al ginseng

Caffe al ginseng tazza grande
Cappuccino

Cioccolata calda

Cioccolata calda con panna
Latte caldo %

€4
€4
€4
€4
€4
€4
€06

€2
€2
€305
€2
€3
€2
€3
€3
€4
€5
€2



Te o camomilla (t& verde - menta - finocchio - erbe aromat. €5
tisana rilassante - vaniglia - frutti bosco - varie)

Te o latte al Rum €06
Punch: Rum - Arancio - Mandarino €5
Vov caldo €5
Bombardino €7
Baileys Coffee €.8
Irish Coffee €.10

MINERAL WATER

Acqua Dolomia -gas/still cl.0,50 €25
Acqua 8.1 Cedea - Dolomites - gas/still cl.0,75 €5
IMBISSE

Strudel di mele €5
Torte €5
Panini imbottiti €5
Il tagliere di salumi con la nostra giardiniera €22

La selezione di formaggi con le nostre confetture €23



